
Волгоградская область 

Камышинский муниципальный район 

Верхнедобринский сельский Совет 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 4/5 

от 21.03.2024 г.  

 

О досрочном прекращении 

полномочий депутатов 

Верхнедобринского  сельского Совета 

 

 

 

В соответствии с п. 2 ч. 10 ст. 40 Федерального закона от 6 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Верхнедобринского  

сельского поселения, Верхнедобринский  сельский Совет  решил: 

 

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Верхнедобринского  

сельского Совета Вернеевой Марии Николаевны с 22.03.2024 года.  

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию). 

 

 

 

Глава Верхнедобринского   

сельского поселения                                                                     С.Н. Перепросов 

 
 


